
Соња Рилковска е димпломиран економист. Работи како дописник на МРТВ, новинар во 

Регионалната ТВМ и уредник на порталот Охриднет.ком. Има 15 години работно искуство 

во медиумите. Десеттина години била дописник на Канал 5 ТВ и уредник на Радио Охрид. 

Има објавувано и анализи за платформата ПИНА, а исто така, пишува и ткстови за 

„Вистиномер“.  

 


